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Management's Responsibility For Financial Reporting 
 

The accompanying unaudited interim condensed financial statements of CIM International Group Inc. 

(formerly Golden Bridge Development Corporation (the “Company”)) and other information contained in the 

Management's Discussion and Analysis are the responsibility of management and have been approved by the 

Board of Directors of the Company. The accompanying unaudited interim condensed financial statements have 

been prepared by management in accordance with International Financial Reporting Standards. Management 

acknowledges responsibility for the preparation and presentation of the unaudited interim condensed financial 

statements including responsibility for significant accounting judgments and estimates and the choice of 

accounting principles and methods that are appropriate to the Company’s circumstances. The significant 

accounting policies of the Company are summarized in Note 3 to the financial statements. 

 

Management has established processes, which are in place to provide them with sufficient knowledge to 

support management representations that they have exercised reasonable diligence that (i) the financial 

statements do not contain any untrue statement of material fact or omit to state a material fact required to be 

stated or that is necessary to make a statement not misleading in light of the circumstances under which it is 

made, as at and for the periods presented by the financial statements and (ii) the financial statements fairly 

present in all materials respects the financial condition and results of operations of the Company, as at and for 

the periods presented by the financial statements. 

 

The Board of Directors is responsible for ensuring that management fulfills its financial reporting 

responsibilities and for reviewing and approving the financial statements together with other information. An 

Audit Committee assists the Board of Directors in fulfilling this responsibility. The Audit Committee 

meets with management to review the financial reporting process and the financial statements together with 

other information of the Company. The Audit Committee reports its findings to the Board of Directors for its 

consideration in approving the audited financial statements together with other financial information of the 

Company for issuance to the shareholders. 

 

Management recognizes its responsibility for conducting the Company’s affairs in compliance with 

established financial standards, and applicable laws and regulations and for maintaining proper standards of 

conduct for its activities. 

 

 

 
 

(Signed) “Jiubin Feng”     (Signed) “Dan Fuoco” 

President and Chief Executive Officer   Chief Financial Officer 

 

Toronto, Ontario 
July 29, 2016 

 

 

NOTICE TO READER 

 

The accompanying unaudited interim condensed financial statements of the Company have been prepared by 

and are the responsibility of management. The unaudited interim financial statements of the Company for the 

three months ended May 31, 2016 and 2015 have not been reviewed by the Company’s auditors. 
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1. NATURE OF OPERATIONS AND GOING CONCERN 
 

The Company and Business Operations 
 
CIM International Group Inc. (formerly Golden Bridge Mining Corporation) (the “Company”) is a Canadian 

company incorporated pursuant to the provisions of the laws of the Province of Ontario on February 18, 2010. On 

May 27, 2010, the Company was listed as a Capital Pool Company (“CPC”) as defined pursuant to Policy 2.4 

(“Policy 2.4”) of the TSX Venture Exchange (“TSXV”). Effective August 28, 2014, the Company officially changed 

its name to Golden Bridge Development Corporation. On April 29, 2016, the Company officially changed its name 

to CIM International Group Inc. and de-listed its shares from the Toronto Stock Exchange. The Company listed its 

shares on the Canadian Securities Exchange ("CSE") under the stock symbol "CIM" and commenced trading 

effective May 2, 2016 and is now classified as a "Diversified Industries" issuer company. The registered address of 

the Company is 55 Commerce Valley Drive West, Suite 502, Markham, Ontario, Canada, L3T 7V9. 

 

Transaction 
 

Effective April 29 2016, the Company completed the securities exchange involving CIM Development (Markham) 

LP ("CIM LP"), CIM Investment & Development LP, Global King Inc., and Shang Titlist Investment Inc. (the three 

foregoing entities referred to collectively as the "CIM Parties") and acquired 10,000,000 Class A units in a new 

limited partnership named CIM Mackenzie Creek Limited Partnership in exchange for 40,000,000 consolidated 

common shares in the capital of the Company at a deemed price of $0.25 per consolidated share on a post-

consolidated basis totalling $10,000,000 (the "Transaction"). Shareholders of the Company overwhelmingly 

supported and approved the Transaction and related matters at the Annual and Special Meeting of the shareholders 

held on April 8, 2016. 

Share Consolidation and Change of Business  

 

The Company had 18,663,081 Common Shares as at February 29, 2016, on a non-diluted basis.  Upon the closing of 

the Transaction on April 29, 2016, the Company consolidated its issued and outstanding shares on the basis of five 

pre-consolidation Common Shares for each one post-consolidation Common Share which resulted in a total of 

3,732,616 shares issued and outstanding as at April 29, 2016. The 5:1 ratio consolidation of the Common Shares 

was approved by the shareholders of the Company on April 8, 2016 and was also approved by regulatory authorities.  

The Transaction resulted in a change of business ("Change of Business") for the Company which became a 

"Diversified Industries" company on the CSE Exchange. 

De-Listing from TSXV and Re-Listing on the CSE 

 

The Company delisted its Common Shares from the TSXV effective April 29, 2016 pursuant to the policies of the 

TSXV, and which was approved by the shareholders of the Company on April 8, 2016 at the Company's Annual and 

Special Meeting. 

In connection with the Transaction, the Company satisfactorily completed the process to list its Common Shares on 

the CSE in accordance with the CSE’s listing requirements effective on May 2, 2016 and its commons shares began 

trading on May 9, 2016 on the CSE Exchange.   
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Going Concern 
 
Until April 29, 2016, the Company had been engaged only in the exploration and development of mineral resources. 

The Company had not determined whether its mining properties contained reserves that were economically 

recoverable. The recoverability of the amounts recorded for its mining properties were dependent upon the existence 

of economically recoverable reserves, the ability of the Company to fund the costs to complete the exploration and 

development of its resource properties, and upon future profitable production operations or proceeds from the sale of 

its mining properties. 

 

These financial statements have been prepared on a going concern basis, which assumes that the Company will be 

able to realize its assets and discharge its liabilities in the normal course of business.  For the year ended February 

29, 2016, the Company reported no revenue, incurred significant operating and non-operating expenses, and 

reported continuing losses including a net loss of $593,519, however, incurred operating cash inflows including a 

net operating cash inflow of $405,785 and, as at May 31, 2016, had an accumulated deficit of $5,190,239.These 

material uncertainties may cast significant doubt as to the ability of the Company to continue operations into the 

foreseeable future as a going concern and, accordingly, the ultimate appropriateness of the use of accounting 

principles applicable to a going concern. Management has obtained financing through the issuance of equity 

instruments to continue its operations, and while it has been successful in raising funds in the past, there can be no 

assurance that the Company will be able to do so in the future when additional financing may be needed. Without 

such additional funds being available, the Company may be unable to continue its operations, and amounts realized 

for assets may be less than amounts reflected in these financial statements. 

 

The Company’s ability to continue as a going concern is dependent upon its successful development of its real estate 

operations and mineral operations, securing adequate funding for its development projects and expenditures, and 

achieving profitable operations in the future. These financial statements do not give effect to adjustments that would 

be necessary to the carrying amounts and classification of assets and liabilities should the Company be unable to 

continue as a going concern. 

 

2. BASIS OF PRESENTATION 
 

Statement of Compliance 
 
These unaudited interim condensed financial statements for the three months ended May 31, 2016, including 

comparative figures, have been prepared in accordance with International Accounting Standard ("IAS") 34, "Interim 

Financial Reporting" (""IAS 34"), using accounting policies consistent with the International Financial Reporting 

Standards (“IFRS”) as issued by the International Accounting Standards Board (“IASB”) and Interpretations of the 

International Financial Reporting Interpretations Committee (“IFRIC”). Accordingly, certain information and 

disclosures normally included in the annual financial statements prepared in accordance with IFRS have been 

omitted or condensed. The disclosure contained in these unaudited interim condensed financial statements does not 

include all requirements in IAS 1, "Presentation of Financial Statements" ("IAS 1"). Accordingly, these unaudited 

interim condensed financial statements should be read in conjunction with the Company's February 29, 2016 annual 

audited financial statements.  

 

The unaudited interim condensed financial statements of the Company for the period ended May 31, 2016 were 

approved and authorized for issued by the Board of Directors of the Company on July 29, 2016. 

 



CIM International Group Inc. 
(Formerly Golden Bridge Development Corporation) 

Notes to the Unaudited Interim Condensed Financial Statements 
For the Three Months Ended May 31, 2016 and May 31, 2015 

(Expressed in Canadian Dollars) 

______________________________________________________________________________ 

 
8 

 

Basis of Measurement 
 

The unaudited interim condensed financial statements have been prepared under the historical cost basis as modified 

by the revaluation of available-for-sale financial assets, and financial liabilities at fair value through profit and loss. 

 

Functional Currency 
 

These financial statements are presented in Canadian dollars which is the functional currency of the Company. 

 

3. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES  
 

a) Cash and Cash Equivalents 
 

Cash and cash equivalents include cash on hand and readily convertible demand deposits and are subject to an 

insignificant risk of change in fair value. 

 

b) Mining Exploration Costs 
 

The Company records its interest in its mining properties at cost, less impairment, in the statement of financial 

position. Exploration and development costs relating to these interests are capitalized until the properties, to which 

they relate are placed into production, are sold, or allowed to lapse. Management reviews the carrying values of the 

mining properties on a quarterly basis to determine whether any indicator of impairment exists. These costs will be 

amortized over the useful life of the mining properties following commencement of commercial production, or 

expensed through the statement of loss and comprehensive loss if the mining properties or projects are sold or 

allowed to lapse. General expenditures not related to specifically mining properties are expensed as incurred in the 

statement of loss and comprehensive loss. 

 

Impairment  

 

For mining exploration costs, indicators of impairment would include expiration of a right to explore, no budgeted 

or planned material expenditure in an area, or a decision to discontinue exploration in a specific area. The Company 

assesses at each reporting date whether there is an indication that mining exploration costs may be impaired. If any 

such indication exists, then the asset’s recoverable amount is estimated. The recoverable amount of an asset is the 

greater of its value in use and its fair value less costs to sell. In assessing value in use, the estimated future cash 

flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of 

the time value of money and the risks specific to the asset. An impairment loss is recognized if the carrying amount 

of an asset exceeds its estimated recoverable amount.  

 

Impairment losses of continuing operations are recognized in a statement of loss and comprehensive loss in those 

expense categories consistent with the function of the impaired asset. Impairment losses recognized in prior periods 

are assessed at each reporting date for any indications that the loss has decreased or no longer exists. An impairment 

loss is reversed if there has been a change in the estimates used to determine the recoverable amount. An impairment 

loss is reversed only to the extent that the asset’s carrying amount does not exceed the carrying amount that would 

have been determined, net of depreciation or amortization, if no impairment loss had been recognized. 
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c) Exploration Tax Credits 
 

The Company is entitled to a Quebec tax credit for resources on eligible mining exploration expenses incurred for 

mineral exploration in the Province of Quebec, Canada for its Hebecourt Project. The tax credit is available at a rate 

of 28% (effective June 1, 2014 prior to which the rate was 35%) of qualified expenditures incurred with respect to 

its current mineral exploration program less any amounts renounced as part of the flow-through shares.  

 

The Company records the amount of the tax credit receivable in the year that the eligible expenses are incurred. The 

tax credit receivable is presented as a deduction from its mining properties on a property-by-property basis. 

 

d) Flow-Through Shares 
 

The Company will, from time to time, issue flow-through shares to finance a portion of its exploration programs. 

Pursuant to the terms of these flow-through shares, the Company agrees to incur qualifying expenditures and 

renounce the tax deductions associated with these qualifying expenditures to the subscribers of the flow-through 

shares at an agreed upon date. 

 

The excess of cash consideration received over the market price of the Company’s shares at the date of the 

announcement of the flow-through share financing is recorded as a liability which is extinguished when the tax 

effect of the temporary differences, resulting from the renunciation, is recorded. The difference between the liability 

and the value of the tax assets renounced is recorded as a deferred tax expense in the statement of loss and 

comprehensive loss.  

 

A deferred tax liability is recognized for the taxable temporary difference that arises from the difference between the 

carrying amount of eligible expenditures that are capitalized to exploration and evaluation assets and their tax basis. 

If the Company has sufficient tax assets to offset the deferred tax liability, the liability will be offset by the 

recognition of a corresponding deferred tax asset 

.  

e) Capital assets 
 

Capital assets are carried at cost less accumulated depreciation and impairment losses.  

 

Depreciation is recognized in statement of loss and comprehensive loss and is provided on a declining balance basis 

using the following rates: 

 

Furniture, fixtures, and equipment… …………..20% 

Computer  equipment……………………….....  30% 
 

Depreciation methods, useful lives and residual values are reviewed at each financial year-end and adjusted if 

appropriate.  
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f) Investment 

 
Investments are held as long-term assets are initially measured and recorded at cost on the statement of financial 

position. The Company assesses at each reporting date whether there is an indication of any impairment in the 

carrying value of the investments. If any such indication exists, then the asset’s recoverable amount is estimated. 

The recoverable amount of an asset is the greater of its value in use and its fair value less costs to sell. An 

impairment loss is recognized in statement of loss and comprehensive loss if the carrying amount of an asset 

exceeds its estimated recoverable amount.  

 

To determine the fair value, the assets are compared to current prices in an active market for such similar assets, in 

the same location, and in the condition.  

 

g) Income Taxes 
 

Current Income Taxes 

 

Income tax in the statements of loss and comprehensive loss for the years presented comprises current and deferred 

tax. Income tax is recognized in the statement of loss and comprehensive loss except to the extent that it relates to 

items recognized directly in equity, in which case it is recognized in equity. Current tax expense is the expected tax 

payable on the taxable income for the year, using tax rates enacted or substantively enacted at year end, adjusted for 

amendments to tax payable with regards to previous periods. 

 

Deferred Income Taxes 
 

Deferred tax is recorded using the liability method, providing for temporary differences between the carrying 

amounts of assets and liabilities for financial reporting purposes and the amounts used for taxation purposes. The 

amount of deferred tax provided is based on the expected manner of realization or settlement of the carrying amount 

of assets and liabilities, using tax rates enacted or substantively enacted at the financial position reporting date.  
A deferred tax asset is recognized only to the extent that it is probable that future taxable profits will be available 

against which the asset can be utilized. Deferred income tax assets are reviewed at each reporting date and are 

reduced to the extent it is no longer probable that the related tax benefit will be realized. 

 

h) Earnings or Loss per Share 
 

Basic and diluted earnings (loss) per share are calculated using the weighted average number of common shares 

outstanding during the year. The dilutive effect on earnings (loss) per share is calculated presuming the exercise of 

outstanding options, warrants and similar instruments. It assumes that the proceeds of such exercise would be used 

to repurchase common shares at the average market price during the year.  

 

However, the calculation of diluted earnings (loss) per share excludes the effects of various conversions and exercise 

of options and warrants that would be anti-dilutive. Shares held in escrow, other than where their release is subject 

to the passage of time, are not included in the calculation of the weighted average number of common shares 

outstanding. Potentially dilutive common shares, relating to options, warrants and convertible debentures 

outstanding as at February 29, 2016 were not included in the computation of loss per share because their effect was 

anti-dilutive. 
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i) Share-Based Payment Transactions 
 

The Company accounts for share-based compensation expense using the fair value based method with respect to all 

share-based payments to directors, employees and non-employees, including awards that are direct awards of stock 

and call for settlement in cash or other assets, or stock appreciation rights that call for settlement by the issuance of 

equity instruments. Fair Value is calculated using a Black-Scholes option pricing model and is based on model 

variables including interest rates, expected life, expected volatility, expected dividends, expected forfeitures and 

share prices. For directors and employees, the fair value of the options is measured at the grant date. For non-

employees, the fair value of the options is measured on the earlier of the date at which the counterparty performance 

is completed or the date the performance commitment is reached or the date at which the equity instruments are 

granted if they are fully vested and non-forfeitable. Under this standard, share-based payments are recorded as an 

expense over the vesting period or when the awards or rights are granted, with a corresponding increase to other 

capital reserves under shareholders’ equity. When stock options are exercised, the corresponding fair value is 

transferred from other capital reserves to share capital. Where options or warrants that were issued as share-based 

compensation expire, are forfeited or are cancelled, the fair value amount attributable to these are transferred to 

contributed surplus within the other capital reserves account. 

 

j) Share Issuance Costs 
 

Costs directly incurred in connection with the issuance of common shares, such as legal fees and finder’s fees, are 

recorded as a charge against share capital. 

 

k) Share Purchase Warrants  
 

When the Company issues common shares and non-transferable share purchase warrants, the Company follows the 

relative fair value method of accounting for warrants attached to and issued with common shares of the Company. 

Under this method, the fair value of warrants issued is estimated using a Black-Scholes option pricing model. The 

relative fair value ascribed to the warrants is determined based on total proceeds received applied pro-rata to the fair 

of the issued common shares at the transaction date and the fair value of the warrants issued therewith.  

 

l) Financial Instruments 
 

A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and a financial liability or 

equity instrument of another entity. Financial assets and liabilities are initially recognized at fair value and are 

subsequently accounted for based on their classification as described below.   

 

The classification of financial assets and liabilities depends on the purpose for which the financial instruments were 

acquired and their characteristics. Except in very limited circumstances, the classification is not changed subsequent 

to initial recognition.  

 

For regular way purchases and sales (a purchase or sale of a financial asset under a contract whose terms require 

delivery of the asset within the time frame established generally by regulation or convention in the marketplace 

concerned), financial assets are recognized on a trade-date basis, when the Company becomes a party to the 

contractual provisions of the instrument. Financial assets are derecognized when the rights to receive cash flows 

from the assets have expired or been transferred, and the Company has transferred substantially all the risks and 

rewards of ownership.  
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The Company derecognizes a financial liability when the obligation specified in the contract is discharged, cancelled 

or expires. Financial assets and liabilities are offset and the net amount presented in the statement of financial 

position when, and only when there is a legally enforceable right to set off the recognized amounts, and the 

Company intends to settle on a net basis, or to realize the asset and settle the liability simultaneously. 
 

At initial recognition, the Company classified its financial instruments in the following categories: 

 

Financial assets at fair value through profit or loss: Financial assets classified at fair value through profit or loss 

relate to cash and cash equivalents which are recognized both initially and subsequently at fair value.  Upon initial 

recognition, attributable transaction costs are recognized in profit and loss as incurred.  Gains and losses arising 

from changes in fair value are presented in the statement of loss and comprehensive loss in the year in which they 

arise.  Financial assets at fair value through profit or loss are classified as current except for the portion expected to 

be realized or paid beyond 12 months of the statement of financial position date, which is classified as non-current. 

 

Loans and receivables: Loans and receivables are non-derivative financial assets with fixed or determinable 

payments that are not quoted in an active market.  Such assets pertain to the Company’s other receivables and are 

recognized initially at the amount expected to be received, less any provisions to reduce the loans and receivables to 

fair value.  Subsequent to initial recognition, loans and receivables are measured at amortized cost using the 

effective interest method, less impairment losses, if any. 

 

 

Financial liabilities at amortized cost: Financial liabilities at amortized cost include accounts payable and accrued 

liabilities and are initially recognized at the amount required to be paid less, when significant, a provision to reduce 

the payables to fair value.  Subsequently, accounts payable and accrued liabilities are measured at amortized cost 

using the effective interest method.   

 

Financial liabilities are classified as current liabilities if payment is due within twelve months.  Otherwise, they are 

presented as non-current liabilities. 

 

Debt and equity instruments are classified as either financial liabilities or as equity in accordance with the substance 

of the contractual arrangement and the appropriate reporting standard. 

 

Convertible debentures: The component parts of compound instruments (convertible debentures) issued by the 

Company are classified separately as financial liabilities and equity in accordance with the substance of the 

contractual arrangements and the definitions of a financial liability and an equity instrument. Conversion option that 

will be settled by the exchange of a fixed amount of cash or another financial asset for a fixed number of the 

Company's own equity instruments is an equity instrument. 

 

At the date of issue, the fair value of the liability component is estimated using the prevailing market interest rate for 

similar non-convertible instruments. This amount is recorded as a liability on an amortized cost basis using the 

effective interest method until extinguished upon conversion or at the instrument's maturity date. 

 

The conversion option classified as equity is determined by deducting the amount of the liability component from 

the fair value of the compound instrument as a whole. This is recognized and included in equity, net of income tax 

effects, and is not subsequently remeasured. In addition, the conversion option classified as equity will remain in 

equity until the conversion option is exercised, in which case, the balance recognized in equity will be transferred to 

share capital. When the conversion option remains unexercised at the maturity date of the convertible note, the 
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balance recognized in equity will be transferred to contributed surplus. No gain or loss is recognized in the statement 

of loss and comprehensive loss upon conversion or expiration of the conversion option. 

 

Transaction costs that relate to the issue of the convertible notes are allocated to the liability and equity components 

in proportion to the allocation of the gross proceeds. Transaction costs relating to the equity component are 

recognized directly in equity. Transaction costs relating to the liability component are included in the carrying 

amount of the liability component and are amortized over the lives of the convertible notes using the effective 

interest method. 

 

Impairment: A financial asset carried at amortized cost is considered impaired if objective evidence indicates that 

one or more events have had a negative effect on the estimated future cash flow of that asset that can be estimated 

reliably.  Significant financial assets are tested for impairment on an individual basis.  The remaining financial assets 

are assessed at the cash generating unit which occurs at the mineral property level.  An impairment loss in respect of 

a financial asset measured at amortized cost is calculated as the difference between the carrying amount and the 

present value of the estimated future cash flows discounted at the asset’s original effective interest rate.  In assessing 

collective impairment, the Company uses historical trends of the probability of default, timing of recoveries and the 

amount of loss incurred, adjusted for management’s judgment as to whether current economic and credit conditions 

are such that the actual losses are likely to be greater or less than suggested by historical trends.   

 

m) Related Party Transactions 

 
Parties are considered to be related if one party has the ability, directly or indirectly, to control the other party or 

exercise significant influence over the other party in making financial and operating decisions. Parties are also 

considered to be related if they are subject to common control or common significant influence. 

 

 Related parties may be individuals or corporate entities. A transaction is considered to be a related party transaction 

when there is a transfer of resources or obligations between related parties. Related party transactions were made on 

terms equivalent to those that prevail in arm’s length transactions and are made only if such terms can be 

substantiated. 

 

n) Professional Fees 

 
Professional fees are accrued in the fiscal year only when such services for the professional fees have been incurred 

in the fiscal year. 

 

o) Estimates and Judgments 
 
The preparation of these financial statements in conformity with IFRS requires management to make estimates, 

judgments and assumptions that affect the application of accounting policies and the reported amounts of assets and 

liabilities at the date of the financial statements, the reported amounts of revenue and expenses during the reporting 

period, and the assessment and disclosure of contingencies, if any.  The estimates and associated assumptions are 

based on historical experience and other factors that are considered to be relevant.  Actual results may differ from 

these estimates.  
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i) Estimates 

 

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis.  Revision to accounting estimates are 

recognized in the year in which the estimates are revised and in any future periods affected.  Information about 

critical estimates and critical judgments in applying accounting policies that have the most significant effect on the 

amounts recognized in these financial statements is included in the following items: 

 

Quebec Tax Credit for Resources 

 

In connection with mining exploration expenses incurred for the Hebecourt Project in the Province of Quebec, the 

Company is eligible for a Quebec tax credit for resources. The tax credit is available at a rate of 28% (effective June 

1, 2014 prior to which the rate was 35%) of qualified expenditures incurred with respect to its current mineral 

exploration program. The Company is required to make an estimate of the tax credit earned on a yearly basis and 

records the amount of the tax credit as a receivable in the year that the eligible expenses are incurred and is 

presented as a deduction from the cost its mining properties. 
 

Convertible Debentures 

 

The Company measures the discount rate used to determine the fair value of the debt component by reference to 

interest rate, charged to companies with debt issuances without a conversion feature. 

Stock Options and Share-Based Compensation 
 

The Company measures the fair value of stock options granted to officers, directors, employees and agents using the 

Black-Scholes option pricing model which incorporates the assumptions regarding the expected life of the stock 

option, volatility, dividend yield, and risk-free rates. The Company is required to calculate the fair value of these 

stock options at the date of issuance.  
 

Share Purchase Warrants 
 

The Company measures the fair value of share purchase warrants issued using the Black-Scholes option pricing 

model which incorporates the assumptions regarding the contractual life of the warrants, volatility, dividend yield, 

and risk-free rates. The Company is required to calculate the fair value of these warrants at the date of issuance.   

 

Income Taxes 
 

In assessing the probability of realizing deferred income tax assets, management makes estimates related to 

expectation of future taxable income, applicable tax opportunities, expected timing of reversals of existing 

temporary differences and the likelihood that tax positions taken will be sustained upon examination by applicable 

tax authorities. In making its assessments, management gives additional weight to evidence that can be objectively 

verified. 
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ii) Critical Accounting Judgments 

 

Mining Explorations Costs and Impairment 
 

Exploration and development costs are capitalized until the properties, to which they relate are placed into 

production, are sold, or allowed to lapse. Management is required to use judgment to review the carrying values of 

the mining properties on a quarterly basis to determine whether any impairment exists based on assumptions of 

current and future events or circumstances. Estimates and assumptions may change if new information becomes 

available. If after the expenditures are capitalized and information becomes available suggesting that the recovery of 

the carrying values is unlikely, the amount capitalized is written-off to the statement of loss and comprehensive loss 

during the year that the new information becomes available. 
 

Convertible Debentures 
 

The Company applies judgment in determining the appropriate accounting treatment for convertible debt issued. The 

Company reviews the relevant agreements and determines if any embedded derivatives (other than the conversion 

feature) exist in the arrangement. The Company then reviews the terms of the conversion feature to determine if it 

should be classified as a liability or as a component of equity. For the convertible debt issued during the year, the 

Company determined that there were no other embedded derivatives and that the conversion feature should be 

classified as a component of equity. 
 

Going Concern 
 

As described in Nature of Operations and Going Concern Note 1, management uses its judgment in determining 

whether the Company is able to continue as a going concern. Considerations take into account all available 

information about the future viability of the mining operations, anticipated return on its real estate investment, the 

availability of capital financing, current working capital funds, and the future commitment and obligations. 

 

Recent and Future Changes Accounting Pronouncements 
 

a) Newly Applied Accounting Standards  
 

The following amended standards were applied by the Company as of January 1, 2016: 
 

 IFRS 10, Consolidated Financial Statements (amendment); 

 IAS 1,Presentation of Financial Statements (amendment) ; 

 IAS 16,Property, plant and equipment (amendment) ; and 

 IAS 38 "Related Party Disclosures" (amendment). 

 

 

b) Accounting Standards issued but not yet adopted 

 

The IASB and IFRIC have issued the following new and revised Standards and Interpretations, which are applicable 

to the Company and are not yet effective for the relevant reporting periods: 
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IFRS 9 - Financial Instruments (“IFRS 9”) was issued by the IASB on December 16, 2011 and will replace the IAS 

39Financial Instruments: Recognition and Measurement ("IAS 39").  IFRS 9 replaces the multiple rules in IAS 39 

with a single approach to determine whether a financial asset is measured at amortized cost or fair value and a new 

mixed measurement model for debt instruments having two categories: amortized cost and fair value. The approach 

in IFRS 9 is based on how an entity manages its financial instruments in the context of its business model and the 

contractual cash flow characteristics of the financial asset. IFRS9 also requires a single impairment method to be 

used, replacing the multiple impairment methods in IAS 39. This standard is mandatorily effective from January 1, 

2018, with earlier application permitted. 

 

IFRS 15 - Revenue from Contracts with Customers ("IFRS 15") was issued by IASB on May 28, 2014 and will 

replace IAS 18 Revenue and IAS 11 Construction Contracts and related interpretations. IFRS 15 provides a more 

detailed framework for the timing of revenue recognition and increased requirements for disclosure of revenue. 

IFRS 15 uses a control-based approach to recognize revenue which is a change from the risk and reward approach 

under the current standard. The mandatory effective date is for annual periods beginning on or after January 1, 2018. 

 

Amendments to IAS 1 - Presentation of Financial Statements (“IAS 1”) were issued by the IASB in December 

2014. The amendments clarify principles for the presentation and materiality consideration for the financial 

statements and notes to improve understandability and comparability. The amendments to IAS 1 are effective for 

annual periods beginning on or after January 1, 2016.  

 

Amendments to IAS 16 - Property, Plant and Equipment (“IAS 16”) were issued by the IASB in May 2014. The 

amendments prohibit the use of a revenue-based depreciation method for property, plant and equipment as it is not 

reflective of the economic benefits of using the asset. They clarify that the depreciation method applied should 

reflect the expected pattern of consumption of the future economic benefits of the asset. The amendments to IAS 16 

are effective for annual periods beginning on or after January 1, 2016.  

 

Amendments to IAS 38 - Intangible Assets (“IAS 38”) were issued by the IASB in May 2014. The amendments 

prohibit the use of a revenue-based depreciation method for intangible assets. Exceptions are allowed where the 

asset is expressed as a measure of revenue or revenue and consumption of economic benefits for the asset are highly 

correlated. The amendments to IAS 38 are effective for annual periods beginning on or after January 1, 2016.  

 

The Company has not yet adopted these standards, amendments and interpretations, however, the Company is 

currently assessing what impact the application of these standards or amendments will have on the financial 

statements of the Company.  

 

4. OTHER RECEIVABLES 
 May 31, 2016 February 29, 2016 
 

Quebec tax credit for resources $ 61,457  $ 61,457 

HST taxes receivable and other  40,698   25,215 

     

Total                                                                                                         $ 102,155  $ 86,672 
 

During the February 29, 2016 fiscal year, the Company received a Quebec mining tax credit refund of $10,506 from 

the Quebec Ministry of Natural Resources related to the February 28, 2013 fiscal year. 
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5. MINING EXPLORATION COSTS 
 May 31, 2016 February 29, 2016 

Hebecourt Quebec Property 

Balance- at beginning of period $ -  $ 790,377 

Mining exploration costs capitalized in the period - 6,975 

Cash payment accrual reversed in the period  -   (50,000) 

Quebec tax credit for resources  -   (29,018) 

Write-off in the period  -   (718,334) 

Balance- at end of period $ -  $ - 
 

Saskatchewan Uranium Property 

Balance - at beginning of period $ -  $ 27,994 

Write-off in the period  -   (27,994) 

Balance - at end of period  -   - 
 

Total Mining Exploration Costs - at end of period $ -  $ - 
 

Hebecourt Property 
 

During the year ended February 29, 2016, total mining costs of $6,975 were incurred for exploration and 

development purposes for the Hebecourt Property, including $6,975 of mining exploration expenditures all of which 

are in relation to the fourth anniversary of the Agreement. As At February 29, 2016, the $50,000 cash payment for 

the third year anniversary was reversed from accounts payable to the options holder 

 

During the period ended May 31, 2016, the Company terminated the Agreement with the holders with respect to the 

Hebecourt Property and is no longer bound by the terms, conditions, commitments or obligations of the Agreement. 

In addition, the Company will have no obligations, commitments or liabilities of any kind going forward. As a 

result, the mining explorations costs of $718,334 in total were written off in the February 29, 2016 fiscal year. 

 

Saskatchewan Uranium Project 

 

During the year ended February 29, 2016, the Company has written-off the entire balance of $27,994 of mineral 

exploration costs for this uranium property in Saskatchewan as the Company no longer intends to develop uranium 

resources at this time and the Company's claims lapsed as at February 29, 2016. 

 

6. CAPITAL ASSETS 
 May 31, 2016 February 29, 2016 

 

Office equipment and furniture $ 72,289  $              3,985 

Computer equipment   5,581   - 

Total  77,870   3,985 

Accumulated depreciation  (3,745)   - 

      

Net Book value $           74,125        $              3,985 
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7. INVESTMENT 
 May 31, 2016 February 29, 2016 

 

Investment in Class A Shares        $     10,000,000          $                  - 
 

Effective April 29 2016, the Company completed the securities exchange involving CIM Development (Markham) 

LP ("CIM LP"), CIM Investment & Development LP, Global King Inc., and Shang Titlist Investment Inc. (the three 

foregoing entities referred to collectively as the "CIM Parties") and acquired 10,000,000 Class A non-voting units in 

a new limited partnership named CIM Mackenzie Creek Limited Partnership in exchange for 40,000,000 

consolidated common shares in the capital of the Company at a deemed price of $0.25 per consolidated share on a 

post-consolidated basis totalling $10,000,000 (Note 13).  

Shareholders of the Company overwhelmingly supported and approved the Transaction and related matters at the 

Annual and Special Meeting of the shareholders held on April 8, 2016. 

8. DEFERRED COSTS 
 May 31, 2016 February 29, 2016 

 

Deferred costs capitalized in the year    $                   -            $        155,752 
 

A total of $155,752 of professional fees and other costs related to the Transaction were deferred in the year ended 

February 29, 2016. These costs were expensed in the period ended May 31, 2016 upon the closing of the 

Transaction. 

 

9. DUE TO RELATED PARTIES 
 May 31, 2016 February 29, 2016 

 

Due to related parties      $           647,426            $                  - 
 

The balance due to related parties in non-interest bearing and has no formal terms of repayment. 

 

10. CONVERTIBLE DEBENTURES 
 May 31, 2016 February 29, 2016 

 

Convertible Debentures - Balance $ 267,862  $         263,688 

Less : Current portion  267,862   263,688 

 

Convertible Debentures - Long term   $ -  $ - 

 

On December 5, 2013, the Company issued convertible debentures with a face value of $280,000 through a non-

brokered private placement financing. The convertible debentures bear interest at a rate of 8% per annum paid semi-

annually during May and November each year, are unsecured, and mature on December 5, 2016.  

 

Each debenture is convertible into common shares of the Company at the holder's option at any time prior to the 

maturity date at a conversion price of $0.35 per common share. The convertible debentures are compound financial 

instruments consisting of the debt instrument and the equity component feature.  
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The debt instrument was recorded at amortized cost using the effective interest method at an annual discount rate of 

10.28% over the life of the debenture of three years. The gross proceeds were allocated between the debt instrument 

in the amount of $265,371 and to the equity component for $14,629. The accreted interest for the debenture for the 

period ended May 31, 2016 was $4,174 (February 28, 2016: $16,697). 

 

 

11. LOAN PAYABLE 
 May 31, 2016 February 29, 2016 

 

Loan payable  $ 12,545      $                       - 

Less: Current portion  3,938   - 

 

Loan payable - Long term portion $ 8,607  $ - 

 

The loan payable bears interest at a rate of 8% per annum, is repayable in monthly instalments of principal and 

interest of $ 425, is secured by capital assets, and matures in April, 2019.  
 

As at May 31, 2016, the Company is committed to repayments of the long-term loan as follows: 

 

 2017  $           3,938 

 2018               4,304 

 2019               4,303 

     

        $          12,545 
 
 

12. INCOME TAXES    
 

a) Income tax expense 
 

Income tax expense differs from the amount that would result from applying the Canadian federal and provincial 

income tax rates to earnings from continuing operations before taxes. These differences result from the following: 

 

 May 31, 2016 May 31, 2015 

 

Loss before taxes $ (593,519) $ (197,611) 
 

Canadian statutory federal and provincial income tax rates  26.5%   26.5% 

      

Income tax recovery based on Canadian income tax rates  $      (157,283)      $      (52,367) 
 

Non-deductible expenses  23,842   1,603 

Non-recognition of tax attributes  133,441   50,764 
 

Income tax expense $ -  $ - 
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b) Non-recognized net deductible temporary differences 
 

The Company has total deductible temporary differences in total of $4.7 million (February 29, 2016: $4.1 million) 

for which no deferred tax asset has been recognized, comprised as follows: 

      

 May 31, 2016          May 31, 2015 

    

   Mine exploration costs  $        985,991  $      (157,789) 

   Share issuance costs      44,616              94,729 

   Non-capital losses   3,682,359         2,692,557  

     

   Total $      4,712,996    $    2,629,497 

 

c) Loss carry-forwards 
 

As at May 31, 2016, the Company has available non-capital losses in Canada of $3.7 million that if not utilized will 

expire as follows: 

 2031  $      298,251 

 2032          413,076 

 2033          518,729 

 2034          441,280 

    2035            860,411 

    2036            666,697 

    2037            483,915 

    

        $   3,682,359 

 

13. SHARE CAPITAL 

 Authorized - Unlimited common shares with no par value 

 Issued, fully paid and outstanding 
 
 Number of Shares         Amount 

 (Post -Consolidation)    

  

 Balance, March 1, 2015 and February 29, 2016      18,663,081   $       3,385,082 

Shares consolidation : 5 to 1 ratio  (14,930,465) $                     - 

                                          

Balance - Post Consolidation                                                                              3,732,616 $       3,385,082 

  

 Balance, March 1, 2016  3,732,616  $       3,385,082   

 Shares issued in the year - Transaction (i)  40,000,000        $     10,000,000 

 Shares issued in the year - Concurrent financing (ii)  2,400,000  $          596,172                  

 Less: Share issue costs  -  $            (8,675)  

Balance, May 31, 2016 46,132,616 $     13,972,579 
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(i) On April 29 2016, the Company completed the securities exchange involving CIM Development 

 (Markham) LP ("CIM LP"), CIM Investment & Development LP, Global King Inc., and Shang Titlist 

 Investment Inc. (the three foregoing entities referred to collectively as the "CIM Parties") and acquired 

 10,000,000 Class A units in a new limited partnership named CIM Mackenzie Creek Limited Partnership in 

 exchange for 40,000,000 common shares in the capital of the Company at a deemed price of $0.25 

 per consolidated share on a post-consolidated basis totalling $10,000,000 .  

(ii)  On April 29, 2016, the Company completed a concurrent private placement financing for gross proceeds 

 $600,000 consisting of 2,400,000 post-consolidation shares at $0.25 per common share, as required in order 

 to meet  CSE listing requirements in connection with the Transaction.  Share issue costs recorded against 

 the issuance of the common shares to be issued included professional fees and other fees of $3,828. 

 

During the period ended May 31, 2016, share issue costs recorded against share capital included professional fees 

and other fees of $8,675 (February 28, 2016: $3,828). 

 

Loss Per Share 
 

The loss per share for the current period and for the comparative period, for both basic and fully diluted, has been 

presented on a post-consolidation basis taking into effect the 5:1 ratio share consolidation that was approved by the 

shareholders of the Company on April 8, 2016. 

 

 

 

14. OTHER CAPITAL RESERVES 
 

a) Stock Options 
 

The Company established an incentive stock option plan (the “Plan”) pursuant to which the Company may, from 

time to time, at the discretion of the directors to grant options to the directors, officers, technical consultants and 

employees of the Company to purchase common shares, provided that the number of common shares reserved 

for issuance will not exceed 10% of the issued and outstanding common shares. The number of common shares 

reserved for issuance to any individual director, officer or employee will not exceed five percent (5%) of the 

issued and outstanding common shares, and will not exceed two percent (2%) for all technical consultants.  

 

The stock options activity during the periods ended May 31, 2016 and February 29, 2016 is summarized below: 
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STOCK OPTIONS Number of 
Stock Options 

 

Weighted Average 

Exercise Price 

Balance, March 1, 2015 1,438,028 $0.24 

Granted in the year - - 

Cancelled or expired in the year (701,097) $0.20 

Balance, February 29, 2016 736,931 $0.26 

   

Balance, March 1, 2016 736,931 $0.26 

Granted in the period 373,262 $0.375 

Cancelled or expired in the period (736,931) $0.26 

Balance, May 31, 2016 373,262 $0.375 

 

 

On May 27, 2010, the Board of Directors granted a total of 896,023 stock options to directors and officers at an 

exercise price of $0.20 per share and expiring on May 26, 2015.  The fair value of the stock options granted on 

was $131,145.The fair value of the stock options granted was calculated using the Black Scholes option pricing 

model with the following assumptions: (i) dividend yield of 0%; (ii) expected volatility of 100.00%; (iii) risk free 

rate of 3%; and (iv) expected life averaging 5 years. The stock options are fully vested upon issuance.  During 

the year ended February 28, 2013, 268,807 stock options originally granted to a previous director of the 

Company were cancelled and an amount of $39,344 representing the portion of the fair value attributable to these 

stock options was transferred to contributed surplus within the other capital reserves account. As at August 31, 

2015, the remaining 627,216 stock options expired and the remaining fair value amount of $91,801 was 

transferred to contributed surplus within the other capital reserves account. 

 

During the February 29, 2016 fiscal year, a total of 73,881 stock options, which were granted between August 

2012 and April 2014 to a previous officer of the Company, were cancelled.  

 

During the period ended May 31, 2016, a total of 736,931 stock options which were granted between August 

2012 and April 2014 to Directors and Officers of the Company were cancelled and an amount of $155,292 

representing the portion of the fair value attributable to these stock options was transferred to contributed surplus 

within the other capital reserves account. 

 

On April 29, 2016, the Board of Directors granted a total of 373,262 stock options to certain directors and 

officers exercisable into common shares at a price of $0.375 per share expiring April 29, 2019 and were fully 

vested upon issuance.  The fair value of the stock options granted to certain directors, and officers was $86,363 

and was calculated using the Black Scholes option pricing model with the following assumptions: (i) dividend 

yield of 0%; (ii) expected volatility of 100.00%; (iii) risk free rate of 0.60%; and (iv) expected life of 3 years and 

a forfeiture rate of 0%.   
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As at May 31, 2016, there were a total of 373,262 (February 29, 2016 - 736,931) vested stock options 

outstanding and the weighted average contractual life remaining of the balance of the outstanding stock options 

is 2.75 years (February 29, 2016: 2.14 years). 

 

b) Share Purchase Warrants 

 

There were no warrants issued and outstanding as at May 31, 2016. 

 

c) Other Capital Reserves 

 Share 

Purchase 

Warrants 

Stock 

Options 
Contrib

uted 

Surplus 

Total Other            

Capital 

Reserves 

Balance, March 1, 2015 $                 - $247,093         $  290,727     $   537,820 

Issued in the year  - -                      -                     - 

Expired in the year - Note 14(a) - (91,801)               91,801                     - 

 

Balance, February 29, 2016 $              - 
 

$  155,292 
 

$  382,528 
 

     $  537,820 

 

Balance, March 1, 2016 
 

$                  - 
 

$  155,292 
 

       $ 382,528 
 

     $  537,820 

Issued in the period - Note 14(a)  86,363             86,363 

Expired in the year  - Note 14(a) - ( 155,292) 155,292 - 

 

Balance,  May 31, 2016 
 

$                  - 

 

$    86,363 
 

$  537,820 
 

     $  624,183 

 

 

15. RELATED PARTY TRANSACTIONS 
 

During the periods ended May 31, 2016 and May 31, 2015, the following are the related party transactions: 
 

a)  During the February 29, 2016 fiscal period, Northern Skye, the appointed mining operator of the Hebecourt 

Property, billed the Company $5,454 in total for the mining exploration program for the Hebecourt Property during 

the period which has been capitalized to mining exploration costs.  
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b)   A summary of the key management (the Chief Executive Officer, the Chief Financial Officer and the Vice 

President) compensation comprises the following: 

   May 31, 2016 May 31, 2015 

Salaries and benefits    $         57,837     $     86,124 

Stock-based compensation              45,017       

- 
                    - 

            Total for the period 

 
  $        102,854 

 
     $     86,124 

  

 

c) Charles Qin, the former Chief Executive Officer and a director of the Company, participated in the convertible 

debentures offering which closed on December 5, 2013. By virtue of Mr. Qin’s participation, the Offering 

constitutes a “related party transaction” under applicable securities laws (See Note 10). 

 

 

16. FINANCIAL INSTRUMENTS 
 

Fair Value 
 

At May 31, 2016, the carrying value of cash and cash equivalents, other receivables (excluding HST) and accounts 

payables and accrued liabilities, due to related parties, and loan payable approximates their carrying value due to the 

short-term nature of these financial instruments. The fair value of cash and cash equivalents is based on Level 1 

inputs. Fair value of financial assets and financial liabilities included in Level 1 are determined by reference to 

quoted prices in active markets for identical assets and liabilities.  
 

The fair value of the convertible debentures, which are due on December 5, 2016, as at May 31, 2016 is equivalent 

to the carrying value amount recorded in the statement of financial position.  
 

Capital Management 
 

The Company’s capital management objectives are to safeguard its ability to continue to operate as a going concern 

and to provide funding for the exploration and development of its mining properties. The Company considers items 

included in shareholder's equity to be capital.  Its principal sources of cash are from the issuance of common shares.  

The Board of Directors monitors the Company's capital position on a regular basis. The Company does not have any 

externally imposed capital requirements to which it is subject.   

 
 

The Company manages the capital structure and makes adjustments to it in light of changes in economic conditions 

and the risk characteristics of the underlying assets.  To maintain or adjust the capital structure, the Company may 

issue new shares from time to time. 
 

Risk Management 
 

The Company is exposed to financial risks due to the nature of its business operations and the financial assets and 

liabilities it holds. The Company’s primary risk management objective is to safeguard its cash flows, and to maintain 

its mining properties in good standing and in compliance with the associated financial obligations.  
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The management of the Company monitors its overall cash position on a regular basis and forecasts its financial 

obligations so that it is able to meet these commitments. The Board of Directors meets regularly to review business 

operations, reviews of cash positions and budgets, monitors the status of its mining properties, reviews compliance 

with contracts and commitments, and compliance with regulatory authorities. 

 
 

A summary of the Company’s risk exposures as it relates to financial instruments are reflected below:  
 

a) Market risk - Market risk is the risk that the fair value or future cash flow from a financial instrument will 

fluctuate because of changes in market prices.  Market risk comprises three types of risk: currency risk, 

interest rate risk and other price risk.  The Company believes that it is exposed to price risk related to 

commodity prices and real estate. 
 

b) Credit risk - Credit risk arises from cash and deposits with banks and financial institutions.  To minimize 

the credit risk the Company places these instruments with a high credit quality financial institution. 

 

c) Interest rate risk - The Company is not exposed to any significant interest rate risk as it has no significant 

long-term investments which would be subject to material interest rate fluctuations. A change in the market 

interest rate will have an impact on the fair value of the convertible debenture.  An increase in the interest 

rates by 1% would result in the valuation of the convertible debentures to decrease by $5,578, and the 

annual accretion expense to increase by $1,859 during the term to maturity of the convertible debentures. 

 

d) Currency risk - The Company operates in Canada and conducts its business operations in Canadian dollars 

only. As a result, the Company no foreign currency exposure with respect to its transactions denominated 

in Canadian dollars 

 

e) Liquidity risk - Liquidity risk is the risk that the Company will not be able to meet its financial obligations 

as they fall due.  The Company currently settles its financial obligations out of cash.  The ability to do this 

relies on the Company raising equity and debt financing in a timely manner and by maintaining sufficient 

cash in excess of anticipated needs subject to certain restrictions imposed by the CSE. 
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The following table has been drawn up based on the undiscounted cash flow of financial liabilities based on the 

earliest date on which the Company could be required to pay or settled with the issuance of common shares in 

the capital of the Company: 

 0 - 3 

Months 
3 Months 

to 1 Year 
 

> 1 Year 
Total  

May 31, 2016 

Accounts payables and accruals $                  - $536,115         $            -              $  536,115 

Due to related parties - 647,426 - 647,426 

Loan payable  - 3,938    8,607 12,545 

Convertible debentures - 280,000 -          280,000 

 

Total 
      

$                - 
 

$1,467,479 
         

$       8,607 
   

$   1,476,086 

  

0 – 3 

Months 

 

3 Months to 

1 Year 

 

 

> 1 Year 

Total  

February 29, 

2016 

Accounts payables and accruals $                  - $ 382,787         $             -              $  382,787 

Deposit -           36,000                          -            36,000 

Convertible debentures - 280,000            -          280,000 

 

Total 
 

$                  - 
 

$ 698,787 
 

$            - 
 

     $  698,787 

 

 

 

17. COMMITMENTS AND CONTINGENCIES 
 

a) Hebecourt Project - Terms of the Assignment and Assumption Agreement 

During the period ended May 31, 2016. the Company terminated the Agreement with the holders with respect to the 

Hebecourt Property and is no longer bound by the terms, conditions, commitments or obligations of the Agreement. 

In addition, the Company will have no obligations, commitments or liabilities of any kind going forward. 
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b) Lease Commitment 

Effective January 2014, the Company moved its office premises to a new location and was committed to a rental 

contract under an operating lease for monthly payments of $4,227 plus applicable taxes, which expired on February 

29, 2016. There are no rental commitments remaining under contract as at May 31, 2016. 

c) Issuance of Flow-Through Shares 

The Company is financed in part through the issuance of flow-through shares requiring that the Company spend the 

proceeds for qualifying mining exploration expenses. Furthermore, the Canadian tax rules set deadlines for carrying 

out the exploration work, subject to penalties if the conditions are not met or satisfied. The Company is committed 

to conducting all the required measures to be in compliance, however, refusal of certain exploration expenditures by 

the tax authorities would have a negative effect on the Company. 

 

During the year ended February 28, 2014, the Company received gross proceeds $60,900 following the issuance of 

flow-through shares. The Company renounced a total of $60,900 of eligible mining expenditures and the 

corresponding tax deductions to the subscribers of the flow-through shares as of February 28, 2014. The Company 

has incurred all of the qualifying mining exploration expenditures as at February 28, 2015. 

 

18. SEGMENTS 
 

The Company operated one business segment; the acquisition, exploration and development of mineral properties 

and for which all operating activities were conducted within Canada.  The Company had two distinct mineral 

properties both located in Canada which earned no revenues during the year and have the following mineral 

exploration costs capitalized in assets as follows: 

 May 31, 2016          February 29, 2016 

    

Mining exploration costs $                     -    $                     - 

 

Investment in real estate     10,000,000                            -  

     

 Total $    10,000,000    $                       - 

 
As discussed in Note 5, the Company terminated the option agreement with respect to the Hebecourt Property. 
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